
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

года №
Экз. №

с. Большое Нагаткино

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в

2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области, администрация
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством
Российской Федерации и на официальном сайте администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

л—Г— — I \
Глава администрации ^АиЛХЗ-»->чи р.М. Мулянов^ д.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от г.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2023 году

(Большенагаткинское сельское поселение)

№
п/п

1

2

3

4

5

Инвентарны
и номер

П123100010
01164

П123100010
01165

П123100010
01167

П123100010
01170

П123100010
01171

Наименование
объекта

Водопроводная
башня

Здание КНС

Водонасосная
станция

Водонапорная
линия

Водонапорная
линия

Местонахождение объекта

Ульяновская обл.
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Степная (перекресток ул.

Степная - ул. Садовая)
Координаты:

54.522119,47.967093
Ульяновская обл.

Цильнинский р-н, с.
Большое Нагаткино, ул.

Пионерская (за домом №
20)

Координаты:
54.512564,47.973304

Ульяновская обл.
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул. Д.
Бедного (напротив дома №

5)
Координаты:

54.511007,47.962752
Ульяновская обл.

Цильнинский р-н, с.
Большое Нагаткино, ул.

Автомобилистов.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Строительная, ул. Садовая,

Вид работ в рамках
концессионного

соглашения
эксплуатация,

капитальный ремонт,
модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



ул. Советская.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

П123100010
01168

Очистные
сооружения

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино (в 600
м. юго-западнее от ул.

Куйбышева)
Координаты:

54.516036,47.990627

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

П123100010
01172

Водонапорная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Береговая, Труда,

Д.Бедного.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

П123100010
01173

Водонапорная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Молокова.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
« Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

П123100010
01174

Водонапорная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Новая, пер. Дружбы.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

10 П1231000Ю
01175

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Мира, ул. Полевая, пер.

Мира.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

И П123100010
01176

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

эксплуатация,
капитальный ремонт,



Большое Нагаткино, ул.
Луговая, ул.

Красноармейская.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Болыпенагаткинское
сельское поселение»

модернизация,
реконструкция

12 П123100010
01177

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Парковая, ул. Куйбышева.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

13 П123100010

01178
Водопроводная

линия
Ульяновская обл.,

Цильнинский р-н, с.
Большое Нагаткино, ул.

Пионерская.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

14 П123100010

01179

Водопроводная

линия
Ульяновская обл.,

Цильнинский р-н, с.
Большое Нагаткино, пер.

Революции.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

15 П123100010
01180

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Октябрьская.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
« Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

16 П123100010
01181

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Пролетарская.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



17 П123100010
01182

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Автодорожная, ул.

Сахалинская.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

18 Ш23100010
01183

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Заречная.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

19 П123100010
01184

Водопроводная
линия

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, от Н-

Никулино до Б.Нагаткино,
25 км..

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

20 П123100010
01185

Водопровод Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Молокова.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
« Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

21 ПШ100010
01186

Водопровод Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, пер.
Садовый, 4.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

22 П123100010
01187

Водопровод Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, пер.
Революции, 4.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



23

24

25

26

27

28

П123100010
01188

П123100010
01189

ПШ100010
01190

ПШ100010
01191

П123100010
01192

П123100010
01193

Водопровод

Водопровод

Внутренние
водопроводные

сети

Водопровод 2
линии

Водопровод от 5
скважин

Канализация

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Луговая, ул.

Красноармейская.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Набережная.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Степная, ул. Северная, ул.

Молодежная, ул.
Любавина.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагаткино, ул.
Мира.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Б. Репьевка - с. Большое
Нагаткино.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,



29

30

31

32

33

П123100010
01194

П123100010
01195

П123100010
01196

П123100010
01197

П123100010
01198

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Автомобилистов, 6-12.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Автомобилистов, 6-4.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Автомобилистов, 6 - ул.

Заречная, 21В.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Автомобилистов, 6 - ул.

Сахалинская, 2.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Сахалинская, 2 - 5А.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Сахалинская, 5А-КНС.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



34

35

36

37

38

39

П1231000Ю
01199

П123100010
011200

П123100010
011201

П123100010
011202

П123100010
011203

П123100010
011204

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Красноармейская, 2/41-29.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Советская, 21-39.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Советская, 39- ул.
Пионерская, 44.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Пионерская, 24-14.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Пионерская, 14- ул.

Советская, 15.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Пионерская, 14- ул.

Советская, 15-26.
Схематично изображено в

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



40

41

42

43

44

П123100010
011205

П123100010
011206

П123Ю0010
011207

П123100010
011208

П123Ю0010
011209

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Пионерская, (за домом №

20).
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Пионерская, 14- ул.

Садовая, 2-30.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Северная, 1-11.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Советская, 15 - ул.
Строительная, 13.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Строительная, 13 - ул.

Садовая, 22.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



45

46

47

48

49

50

П123100010
011210

П123100010
011211

П123100010
011212

П123100010
011213

П123100010
011214

П123100010
011215

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Канализация

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино,
КОС ~ ул. Октябрьская, 31.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Полевая, 2 - ул.

Автодорожная, 41 А.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Автодорожная, 41 А - ул.

Молодежная, 16.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Автодорожная, 41А - ул.

Любавина, 19.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Молодежная, 1 - 33.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, ул.
Молодежная, 7-31.

Схематично изображено в

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



51

52

53

54

55

56

57

П123100010
011216

П123100010
011217

Ш23100010
011220

П123100010
011221

П123100010
011222

П123100010
011223

П123100010
011224

Канализационные
колодцы

Наружные
канализационные

сети от КНС до
ОС

Скважина №
1900

Скважина №
1901

Скважина №
1902

Скважина №
1903

Скважина №
3049

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино, пл.
Революции - ул. Садовая,

2.
Схематично изображено в

схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино,
КНС - КОС.

Схематично изображено в
схеме водоснабжения и

водоотведения МО
« Большенагаткинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, у с. Б.

Репьевка (в 2,55 км. Юго-
западнее с. Б. Репьевка)

Координаты:
54.561755,48.139995

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с. Б.

Репьевка (в 2,9 км. Юго-
западнее с. Б. Репьевка)

Координаты:
54.559068,48.144169

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, у с. Б.
Репьевка (в 2,9 км. Юго-
западнее с. Б. Репьевка)

Координаты:
54.555027,48.140725

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с. Б.

Репьевка (в 3,1 км. Юго-
западнее с. Б.Репьевка)

Координаты:
54.550975,48.142184

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с. Б.

Репьевка (в 1 км. Северо-
зпаднее с, Б.Репьевка)

Координаты:
54.564031,48.135586

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



58 Ш25100010
01162

Здание
водонасосное

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Большое Нагшаткино, ул.
Д.Бедного (напротив дома

№5)
Координаты:

54.550975,48.142184

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

59 П125100010
01125

Незавершенный
объект - водовод
с. Никулино-с. Б.

Нагаткино

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино - с.
Новое Никулино

Координаты:
54.510975,47.965508

Реконструкция, ввод в
эксплуатацию,
эксплуатация

60 П125100010
01124

Незавершенный
Объект -
очистные

сооружения

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Большое Нагаткино
Координаты:

54.516085,47.990945

Реконструкция, ввод в
эксплуатацию,
эксплуатация

61 П125100010
00642

Скважина № 56/1 Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Крестниково, в 170 м.юго-
западнее ул. Церковная

Координаты:
54.502045, 48.055972

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

62 Водопроводная
башня

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Крестниково, в 170 м.юго-
западнее ул. Церковная

Координаты:
54.502012,48.055977

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

65 П125100010
00645

Скважина № 56/5 Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.
Крестниково, в юго-
западной части села

Координаты:
54.517120,48.056022

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

64 Водопроводная
башня

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Крестниково, в районе
дома по ул. Мира, д. 16а

Координаты:
54.504516,48.052087

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

65 П125100010
00645

Скважина №
3048

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Крестниково, в районе
дома по ул. Мира, д. 16а

Координаты:
54.504297,48.052212

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

66 П125100010
00646

Водопровод (н/у) Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с.

Крестниково.
Схематично изображено

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция



схеме водоснабжения и
водоотведения МО

«Болыпенагаткинское
сельское поселение»

(Анненковское сельское поселение)

№
п/п

1

2

3

4

Инвентарны
и номер

П123100010
00638

П123100010
00638

П123100010
00638

П123100010
00644

П1231000Ш
00645

П123100010
01288

Наименование
объекта

Водопровод

Каптированный
родник

Здание
насосной
станции

Буровая
скважина

Башня
Рожновского

Водопровод

Местонахождение объекта

Ульяновская обл.
Цильнинский р-н,

с. Степное Анненково.
Согласно ситуационного

плана МО «Анненковское
сельское поселение»

Ульяновская обл.
Цильнинский р-н, с. Степное
Анненково, перекресток ул.

Ленина и ул. Крупской
Координаты:

54.394898, 47.854363

Ульяновская обл.
Цильнинский р-н, с. Степное
Анненково, перекресток ул.

Ленина и ул. Крупской
Координаты:

54.394833,47.854618
Ульяновская обл.,

Цильнинский р-н, с.
Пилюгино

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Пилюгино, в 240м.
восточнее ул. Красная Горка

Координаты:
54.436728, 47.908526

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Пилюгино.
Согласно ситуационного

плана МО «Анненковское
сельское поселение»

Техническая
характеристика
эксплуатация,

капитальный ремонт,
модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция
эксплуатация,

капитальный ремонт,
модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

(Новоникулинское сельское поселение)

№
п/п

1

Инвентарны
и номер

П123100010
00734-01

Наименование
объекта

Водопроводные
сети

Местонахождение объекта

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Новое Никулино.

Техническая
характеристика
эксплуатация,

капитальный ремонт,
модернизация,



2

3

4

5

6

7

8

9

П123100010
00735-01

П123100010
00735-02

П123100010
00735-03

П123100010
00736-03

П123100010
00734-02

П123100010
00734-03

П123100010
00725

П123100010
00724

Водопроводная
башня

Водопроводная
башня

Водопроводная
башня

Артезианская
скважина

(артезианский
колодец)
№3004

Водопроводные
сети

Водопроводные
сети

Артезианская
скважина №

56073

Башня
Рожнов с ко го
(водозабор с

Согласно ситуационного
плана МО

«Новоникулинское сельское
поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Новое Никулино, в 107 м
южнее Новоникулинской

школы
Координаты:

54.434600,47.686891
Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Новое Никулино, в 145 м
северо-восточнее

Новоникулинской школы
Координаты:

54.435591,47.688575
Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Чириково, в 20 м юго-
восточнее дома №1 по ул.

Молодежная
Координаты:

54.489770,47.716912
Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с Чириково, Б 55 м западнее
здания №8 по ул.

Плетневская
Координаты:

54.487941,47.710132
Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Карабаевка.
Согласно ситуационного

плана МО
«Новоникулинское сельское

поселение»
Ульяновская обл ,

Цильнинский р-н, с
Чириково

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Карабаевка, в 20 м юго-
восточнее дома №19 по ул.

Дорожная
Координаты:

54.422611,47.723567
Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Карабаевка, в 25 м юго-

реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция
эксплуатация,

капитальный ремонт,
модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,



10 П123100010
00736-02

Карабаевка)

Артезианская
скважина №

1104

восточнее дома №19 по ул.
Дорожная

Координаты:
54.422608, 47.723688

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с Новое Никулино, в 375 м.
северо-восточнее

Новоникулинской школы
Координаты:

54.436086, 47.689505

реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

(Мокробугурнинское сельское поселение)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

Инвентарны
и номер

П123100010
00853

П123100010
00854

П123100010
00819

П123100010
00815

П123100010
00816

П123100010
00817

Наименование
объекта

Скважина №
853

Водопровод

Артезианская
скважина №
2237 (ранее

артезианская
водяная

скважина № 6)
Водопровод

Артезианская
водяная

скважина №
1013 (ранее №

3)

Артезианская
водяная

скважина №

Местонахождение объекта

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, с Мокрая
Бугурна ул. Пролетарская в

районе дома №1
Координаты:

54.677905,48.056679
Ульяновская обл. ,

Цильнинский р-н, с. Мокрая
Бугурна.

Согласно ситуационного
плана МО

«Мокробугурнинское
сельское поселение»
Ульяновская обл. ,

Цильнинский р-н, с. Сухая
Бугурна, в юго-восточной

части села
Координаты:

54.635941,48.078613
Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,
с. Сухая Бугурна.

Согласно ситуационного
плана МО

« Мокробугурнинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, МО
« Мокробугурнинское

сельское поселение», с
Покровское, в северо-

западной части села
Координаты:

54.597707, 48.067849
Ульяновская обл.,

Цильнинский р-н, с
Покровское, в северно-

Техническая
характеристика
эксплуатация,

капитальный ремонт,
модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,



7

8

9

10

П123100010
00815-02

П123100010
01166

П123100010
00815-03

П123100010
01294

1023 (ранее №
2)

Водопровод

Скважина №
3194

Водопроводные
сети

Водозаборная
скважина

западной части села
54.598383,48.066181

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Покровское.
Согласно ситуационного

плана МО
« Мокробугурнинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н в 2,2 км.

Западнее, в 0,06 км от левого
борта оврага Крутец от р п

Цильна
Координаты:

54.575773,48.116116
Ульяновская обл.,

Цильнинский р-н, с.
Богородская Репьевка.

Согласно ситуационного
плана МО

«Мокробугурнинское
сельское поселение»

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,

с. Покровское
Координаты:

54.598442,48.097642

реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация

(Елховоозерское сельское поселение)

№
п/п
1

2

3

4

Инвентарны
и номер

П123100010
00872

П123100010
00873

П123100010
00874

П123100010

Наименование
объекта
Буровая

скважина №
56156

(северная №1)

Буровая
скважина №

56157 (южная
№1)

Водопроводная
сеть

Водопроводная

Местонахождение объекта

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, в 2,2 км.

Юго-восточнее
с. Елховое Озеро

Координаты:
54.716670,48,178057

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н, в 2,2 км.

Юго-восточнее
с. Елховое Озеро

Координаты:
54.715453,48.177242

Ульяновская обл.,
Цильнинский р-н,
с. Елховое Озеро.

Согласно ситуационного
плана МО «Елховоозерское

сельское поселение»
Ульяновская обл.,

Техническая
характеристика
эксплуатация,

капитальный ремонт,
модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция

эксплуатация,



00875-01 башня Цильнинскии р-н, в 2,2 км.
Юго-восточнее

с. Елховое Озеро
Координаты:

54.716670,48.178057

капитальный ремонт,
модернизация,
реконструкция

П123Ю0010
00875-02 Водопроводная

башня

Ульяновская обл ,
Цильнинскии р-н, в 2,2 км.

Юго-восточнее
с. Елховое Озеро

Координаты:
54.715453,48.177242

эксплуатация,
капитальный ремонт,

модернизация,
реконструкция


